



Latte Gift Set

Allergy Advice

Allergen information in bold.

Ingredients

Ingredients: Sugar, Water, Glycerine, Salt, Flavouring, Colour E150a, Preservative E202, Citric Acid.

Suitable for vegetarians.